CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°563, DE 2008

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33/ I, da lei nO 8.112/1990/ aplicada nesta
Casa por força da lei distrital nO 197/1991 e do Ato da Mesa Diretora nO 97/1997, e o
que consta do Processo nO 001-001020/2008,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 16/10/2008/ SÉRGIO GERÔNIMO PEREIRA
BONIFÁCIO, matrícula nO 16.725-19/ do cargo efetivo de Técnico legislativo, nível III,
categoria profissional Técnico legislativo, nomeado pelo Ato do Presidente nO 146/ de
2006/ publicado no DCl de 25/4/2006.

Brasília, JJ/ de out ro e 200 .

Deputado RIO NETO
P sidente